UMX™ A-10
Instruction Manual
Bedienungsanleitung
Manuel d’utilisation
Manuale di Istruzioni
31
FR
REMARQUE

Information IC......................................................44
Informations de conformité pour
l’Union européenne..............................................44
Pièces de rechange.............................................59
Pièces optionnelles et accessoires.......................60
Surface alaire: 5.40dm2
Installés
2 moteurs: Brushless BL180M, 13
500Kv pour turbine
Récepteur: DSMX UM 6 voies AS3X
avec double contrôleur Brushless
4 servos 2,3g linéaires longue course
(SPMSA2030L)
Éléments requis
Batterie recommandée: Li-Po 2S 7,4V
800mA 30C (EFLB8002S30)
Chargeur: Chargeur Prophet Sport Plus
50W AC/DC (DYNC2010CA); câble de
charge avec prise JST femelle (EFLA230)
Émetteur recommandé: Spektrum

Brushless ESC
DSMX 4-Kanal AS3X
Empfänger mit
bürstenlosem doppeltem
Geschwindigkeitsregler
Récepteur DSMX
4 voies AS3X avec
double contrôleur
Brushless
Ricevente AS3X a
4 canali DSMX con
doppio ESC brushless
EFLDF180M1 Rotor: Delta-V
180m Rotor: Delta-V 180 m Delta-V 180m -
Rotor pour turbine Rotore: Delta-V 180m
EFLDF180M2 Delta-V 180m
28mm EDF Unit V2
Delta-V 180 m 28 mm
EDF-Einheit V2
Delta-V 180m -

EFL
Ladegerät
Zwischenstecker EFL
Ultramicro adaptateur
de charge EFL
Adattatore presa
caricabatteria EFL
PKZ1039 Hook and Loop Set (5)
Ultra Micros
Klettbandsatz (5)
Ultra Micros
Set velcro Ultra Micros
(5)
Set fascette fissaggio
(5): Ultra Micros
EFLB4502SJ30 450mAh 2S 7.4V 30C
Li-Po, 18AWG JST
450mAh 3S 7.4V
30C Li-Po, 18AWG
JST Akku
Batterie Li-Po 7.4V 3S
450mA 30C, 18AWG
JST
Batteria Li-
Po450mAh 2S 7.4V
30C, 18AWG JST
EFLB4502SJ50 450mAh 2S 7.4V 50C
Li-Po, 18AWG JST
450mAh 3S 7.4V
50C Li-Po, 18AWG
JST Akku
Batterie Li-Po 7.4V 3S
450mA 50C, 18AWG
JST
Batteria Li-
Po450mAh 2S 7.4V
50C, 18AWG JST
EFLB8002SJ30 800mAh 2S 7.4V 30C
Li-Po, 18AWG JST
800mAh 3S 7.4V
30C Li-Po, 18AWG
JST Akku